Anuncio de Procedimento n.º 1758/2016 e de todas as condições estabelecidas no Programa do Concurso, 

Caderno de Encargos e demais documentação, obriga-se a executar os trabalhos contratados, de acordo com as 

condições estabelecidas naqueles documentos, pelo PREÇO GLOBAL de 792.000,01€ (Setecentos e noventa e 

dois mil e um cêntimos), que não inclui o IVA. 

Á quantia supra mencionada acrescera o IVA á taxa de 6% no valor de 839.520,01€. 

Declara ainda que renuncia ao foro especial e se submete, em tudo o que respeitar á prestação do serviço 

proposto, ao que se achar prescrito na Legislação Portuguesa em vigor.